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KRADŁ  PALIWOKRADŁ  PALIWOKRADŁ  PALIWO

Dzielnicowy  z  komisariatu  w  Błaszkach  ustalił  i  zatrzymał  35-latka,  który  kradł  paliwo  na
stacjach  benzynowych.  35-latek  myślał,  że  jest  sprytny  i  zawsze  będzie  mu  się  udawało.  Teraz
odpowie  za  swoje  czyny  przed  sądem.

W  okresie  od  grudnia  2017r.  do  początku  stycznia  2018r.  sieradzka  policja  została  powiadomiona  przez  stację
benzynową  usytuowaną  na  terenie  Sieradza  o  czterokrotnej  kradzieży  paliwa  przez  mężczyznę  kierującego  samochodem
renault  megane.  Nieznany  mężczyzna  podjeżdżał  na  stację,  tankował  pojazd,  po  czym  nie  płacąc  odjeżdżał.  Samochód
miał  założone  tablice  rejestracyjne  skradzione  z  innego  pojazdu.  Policjanci  otrzymali  zdjęcia  z  monitoringu,  na  których
wyraźnie  było  widać  samochód  wraz  ze  szczegółami.  8  stycznia  2018r.  dzielnicowy  z  komisariatu  w  Błaszkach
przejeżdżając  przez  jedną  z  miejscowości  zauważył  stojące  na  podjeździe  renault  megane.  Wygląd  pojazdu  idealnie
pasował  do  samochodu  sprawcy  kradzieży  paliwa.  Na  terenie  posesji  przebywał  35-letni  mężczyzna,  który  oświadczył,
że  jest  właścicielem  auta  i  nikomu  go  w  ostatnich  tygodniach  nie  pożyczał.  35-latek  został  zatrzymany  i  przewieziony
do  komisariatu.  Tam  usłyszał  zarzut  kradzieży  paliwa  na  łączną  kwotę  ponad  850  złotych.  Widząc  zebrany  przez
śledczych  materiał  dowodowy,  przyznał  się  do  postawionego  zarzutu.  Wyjaśnił,  że  w  grudniu  zeszłego  roku  ukradł
tablicę  rejestracyjną  z  innego  pojazdu  i  przyczepiał  ją  do  swojego  auta  na  czas  kradzieży  paliwa.  Następnie  tankował  i
uciekał  nie  płacąc.  Dodał,  że  do  kradzieży  zmusiła  go  trudna  sytuacja  materialna.  Nie  miał  pieniędzy,  gdyż  niedawno
opuścił  zakład  karny,  a  możliwość  poruszania  się  samochodem  była  mu  niezbędna  do  codziennego  funkcjonowania.  Za
kradzież  grozi  kara  do  5  lat  pozbawienia  wolności.
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